
Tereza M. (theerez) ID 462742 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 18:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám Vás v mých fotoalbech. Všechny věci, které prodávám jsou po mém synovi, na prodeji nemám v úmyslu nějak
vydělávat, co vydělám putuje znovu do dalšího oblečení pro našeho rošťáka. Věřím v poctivost maminek, ve které jsem se při
nakupování ještě nezmýlila a sama bych byla ráda, kdybyste byly s naším obchodem spokojené.

  Věci přidávám, jak malý roste, nebo co vyhrabu ze starších neprobraných krabic.

  Balné a poštovné si účtuji 50,- při jakékoli velikosti balíku.
  V případě dobírky přičítám 32,- za dobírkovné, i proto uvítám raději platbu předem.

  Číslo účtu je 1208216083/0800, do vzkazu pište prosím "mmb-vaše jméno", věci odesílám do dvou dnů od přičtení peněz.

  Vše je vyprané, ale nežehlené (to nestíhám :).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

